
2021年 3月吉日 

お客様各位 

 

2021年 3月 21日（日）ミニサッカー大会開催延期のお知らせ 

 

平素よりつま恋リゾート彩の郷をご利用いただき誠にありがとうございます。 

  

 3月 21日（日）に予定しておりましたミニサッカー大会となりますが、悪天候 

により 4月 18日（日）へ延期とさせて頂きました。 

延期に伴いエントリーチームを再募集いたしますので、ぜひ皆様お誘い合わせの 

上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

 大会開催におきましては新型コロナウイルス感染予防対策を講じ実施いたし 

ますが、緊急事態宣言やイベント自粛要請、県内及び市中感染拡大等の状況に 

より中止させて頂く場合がございます。 

最小催行チーム数に満たない場合等、やむを得ず直前の判断となる場合がござ 

いますのでご了承下さいませ。 

尚、エントリー完了後の開催中止につきましては参加費を返金いたします。 

 

 上記対応によりお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご容赦賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【開催日】 

 2021年 3月 21日（日）→ 2021年 4月 18日（日） 

 

【エントリー締切り日】 

 2021年 4月 4日（日） 

 ＊上記日程で予定しておりますが、定員になり次第締め切らせて頂きます。 

 

【エントリー方法】 

 「4/18ミニサッカー大会エントリーのご案内」をご参照下さい。 

 

【感染予防対策】 

運営スタッフ及び来場者全員対象：検温、アルコール消毒、試合以外でのマスク着用 

 

以上 

 

つま恋リゾート彩の郷 

ミニサッカー大会事務局 

TEL:0537-24-9831 


